


Dodávateľ:  <b>LST centrum s.r.o.</b> <b>Partizánska 3545/4</b> <b>962 12 Detva</b> IČO: 47984155 DIČ: 2024175186 IČ DPH: SK2024175186		<b>Faktúra č.: 20250036</b> (Daňový doklad) Variabilný symbol: 20250036 Konštantný symbol: Číslo objednávky: PP-250042 Dodací list č.:						
Dátum dodania: 28. 02. 2025 Dátum vystavenia: 03. 03. 2025 Dátum splatnosti: <b>17. 03. 2025</b> Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Pobočka: Detva Číslo účtu: 5066380192/0900 IBAN: <b>SK83 0900 0000 0050 6638 0192</b> SWIFT: GIBASKBX		Odberateľ: <b>Technické služby Detva s.r.o.</b> <b>Bottova 1272</b> <b>962 12 Detva</b> <b>Slovenská republika</b> IČO: 36057029                      DIČ: 2020072703 IČ DPH: SK2020072703                      SVK Prevádzka:						
Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
<b>Objednávka č.: PP-250042 - ,</b>								
004423	Skrutka podst. 10x120 Zn DIN 571 Skrutka podst. 10x120 Zn	8 ks		0,2850	2,280	23	0,35	2,80
004573	NTX 14x135 hmozdina rozperna NTX 14x135 hmozdina rozperna	8 ks		0,2113	1,690	23	0,26	2,08
012081	HSQ kotuc MAXI 225mm /24T/1" 597469201	1 ks		21,8700	21,870	23	26,90	26,90
000365	HSQ pilník plochy 505698161 Pilník plochy na brús.refaz ploch	1 ks		3,1700	3,170	23	3,90	3,90
006288	OREGON palivova hadicka 3,2 mm 7259 Palivova hadicka 3,2 mm	1 m		5,6100	5,610	23	6,90	6,90
001504	Asfaltovy penetrák 20 kg Asfaltovy penetrák 20 kg	1 ks		91,8700	91,870	23	113,00	113,00
005308	Asfaltovy penetrak 9 kg Asfaltovy penetrak 9 kg	3 ks		38,9430	116,830	23	47,90	143,70
19786	Stretch folia paletovacia 500x125m 23mik	2 ks		9,6750	19,350	23	11,90	23,80
007465	RK Herman nerez 115x1,0x22,23 RK Herman A46VBF	34 ks		1,0570	35,938	23	1,30	44,21
15594	M 20x80 8G Zn DIN 933	2 ks		1,3820	2,764	23	1,70	3,40
002338	Podložka 20 Zn DIN 125 Podložka plocha 20/21,0 Zn d 125	4 ks		0,1463	0,585	23	0,18	0,72
002347	Podložka perova 20 Zn DIN 127B Perova podložka	2 ks		0,0732	0,146	23	0,09	0,18
16371	BOSCH baterka GBA 18V 5Ah 1600A002U5	1 ks		88,6179	88,618	23	109,00	109,00
19842	DMX PSL 45 U patka 46x100x4mm	1 ks		3,1710	3,171	23	3,90	3,90
KN-73089098								
013767	DMX PSL 50 U patka 51x100x5mm	7 ks		3,9837	27,886	23	4,90	34,30
KN-73089098								
014421	M 8x70 8G Zn DIN 933	20 ks		0,2114	4,228	23	0,26	5,20
003369	Matica M8 Zn samoistna DIN 985 Matica M 8 Zn samoistna	20 ks		0,0244	0,488	23	0,03	0,60
001965	Podložka 8 Zn DIN 125 Podložka plocha 8,4 ZN d 125	20 ks		0,0163	0,326	23	0,02	0,40
14934	M 8x80 8G Zn DIN 931	20 ks		0,2440	4,880	23	0,30	6,00
010128	HONDA GX 140/160/200 filt+predfil.30-4040NV,3011-H	1 ks		10,4878	10,488	23	12,90	12,90
<b>Spolu za doklad č.: PP-250042</b>					<b>442,188</b>			<b>543,89</b>

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
-------	-------	-------------	-----------	------------	----------------	---------	------------------	--------------

## Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
19%	0,00	0,00
23%	442,21	101,68

Zaokrúhlenie: 0,00  
 Celkom: 543,89  
 Záloha: 0,00  
**K úhrade: 543,89 EUR**

Tel. číslo: +421908 917 888  
 Web: www.lstcentrum.sk

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list

Vystavil: Admin

Prevzal:

.....  
 Podpis a pečiatka

.....  
 Podpis a pečiatka

